
         

                                                                       
                                                       
 

SLSS INFO mars 2024.  
 
 
Hej alla! 
 
Säsongen börjar närma sig sitt slut, fler och fler lämnar byn för att ta sig till sina hemorter. Det har varit en 
stor tillströmning av folk denna säsong jämfört med föregående. Vatten och elförbrukningen har skjutit i 
höjden rejält under perioden dec. – feb.  Vattenförbrukningen ökade med 26 % och elförbrukningen med 
39%. Att vattenförbrukningen inte ökade lika mycket som elförbrukningen är vi mycket glada över 
eftersom vatten-tillgången är begränsad. 
Vi vill ånyo påminna om den bevattningsregel som säger, bevattning är endast tillåtet två timmar mellan 
15–17. 
 
För att förbättra vattenkvaliteten ytterligare kommer SLSS att montera en utrustning vid vattentornen på 
Wat Samut och Orchid, som bland annat kommer att sänka pH halten vilken är för hög. Målsättningen är 
att komma så nära det idealiska värdet 7,0. Även Florin-halten som är mycket hög kommer att sänkas. När 
utrustningen är monterad och intrimmad kommer vattenprover att tas, resultatet kommer sedan att 
redovisas i SLSS INFORMERAR. 
 
De byggnadsregler SLSS har, skall följas till punkt och pricka. Reglerna finns på SLSS HEMSIDA och det är 
var och ens skyldighet att känna till dem, samt att följa dem! Sker byggnation utan att ha inhämtat tillstånd 
av SLSS kommer krav om rivning att framställas till husägaren. 
 
Att skaffa den Gula Husboken har inte blivit lättare, det står för närvarande helt stilla på kommunkontoret 
i Thap Sakae, men håll ut det lär väl komma i gång i sinom tid. 
Ni som lämnat in era handlingar för att erhålla den gula boken, ha tålamod!  

Något som inte kan påtalas för ofta är att när ni betalar en faktura till SLSS, maila oss då ni gjort 
betalningen! Kontoutdragen ser inte ut som i Sverige, här står det bara ett belopp samt en massa nummer 
som ej går att härleda till avsändaren. Om ni inte betalar med Wise eller liknande, utan betalar via er bank, 
ange att ni skall betala ALLA transaktionskostnaderna även de i Thailand, annars kommer inte rätt summa 
fram.  

GLÖM INTE ATT HA EN BRA RESEFÖRSÄKRING, DU VET ALDRIG NÄR OLYCKAN ÄR FRAMME! 

Har du inte passet med dig dagligen för du är rädd för att tappa bort det, ha i varje fall en kopia med dig. 
Händer dig det något så är det bra att veta vem du är. Skriv även på kopian var du bor. 

Vår hemsida www.huay-yang.se,  kod för att komma in; braslss. Där hittar du säkert en del svar, på de 
frågor du eventuellt har. 

 

http://www.huay-yang.se/


NÖDNUMMER;  

Ambulans, 1669 

Polis, Hot Line 191 

Polis Huay Yang, 032 574 476  

Turistpolis, 081 880 8743 

Sjukhuset i Thap Sakae, 032 671 122, 032 546 82 

Bangkok Hospital, Emergency Call 032-616-888 

 
 
                                                                     
   
 
 
Kontorstiderna är;   
måndag – fredag, 09.00 – 16.00 
Lördag,  
09.00 – 15.00. Efter 15 april är det stängt på lördagar.   
lunch 12 – 13. 
 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
Mail till SLSS; bengt@huay-yang.se 
 
När du skriver till SLSS, glöm inte att avsluta med namn och husnummer! 

 
Vi kan inte alltid hålla öppettiderna. Vill du säkerställa ett möte är jag tacksam om du mailar undertecknad 
med förslag om tid. 
 
Med vänliga hälsningar,  
Bengt Ahlberg 

mailto:bengt@huay-yang.se

